様式第３号（第５条関係）

年　　月　　日

可　児　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　説明責任者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　－
太陽光発電事業周辺関係者周知結果報告書
　可児市太陽光発電事業と地域との調和に関する条例第10条第３項の規定により、次のとおり結果及び意見を報告します。

１　太陽光発電事業名(設備名)：
２　事業説明内容：別紙、（イ様式）事業説明内容概要書のとおり
３　事業説明方法：①説明会開催　（ロ様式を添付する。）

②個別説明　　（ハ様式を添付する。）

③その他（　　　　　　　　　　　　　　）
４　事業者意見

※上記３については、該当項目を丸で囲み、該当様式に必要事項を記入のうえ、添付するものとする。

※上記４については、説明会等の際に、住民等との意見の相違があった場合、協議が不調に終わった場合等に、事業者としての意見を記入するものとする。

※上記２・３の添付書類については、イ・ロ・ハ様式の記入内容を満たしていれば、様式は問わないものとする。

　※事業説明に使用した説明資料を添付すること。
※説明した範囲を地図に明示したものを添付すること。
※その他市長が必要と認めたものを提出すること。
イ様式

事　業　説　明　内　容　概　要　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日作成

１　事業計画概要について

　　資料を（配布・提示）し説明しました。

２　工事中の安全対策、工期、工法、作業工程及び工事車両の経路について

３　工事中における周辺への影響とその対策

４　事業期間における施設等の管理及び周辺への影響とその対策について

５　事業終了後における設備の撤去及び土地利用の方針について

６　その他

　　協議が（順調・不調）に終了した。
　　周辺関係者との協定締結の要望が（あった・なかった）。
※（　）内は、該当するものに丸を記入するものとする。

※記入内容は、簡潔明瞭に記入するものとする。
ロ様式　（説明会用）

事　業　説　明　方　法　等　調　書

説明会開催　　（　　　　　　自治会対象）

	第１回
	開催日時
	　　　年　　月　　日　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　名

	第２回
	開催日時
	　　　年　　月　　日　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　名

	第３回
	開催日時
	　　　年　　月　　日　　　　時　　　分～　　　時　　　分

	開催場所

	出席者
	　　　　　　　名

	出席者からの意見要望等
	意見要望等に対する事業者の回答
	合・否

	備　考

※　合・否欄については、意見要望等に対する回答について、合意を得た・得ないの別を

記入するものとする。

ハ様式　（個別説明用）

事　業　説　明　方　法　等　調　書

個別説明

	説明対象者：住　所

　　　　　　氏　名
	役職・関係
	説明月日
	意見要望等
	回答内容
	合・否

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

	　　／

※　役職・関係欄については、自治会長、水利権者、隣接者等の記載をするものとする。

※　合・否欄については、意見要望等に対する回答について、合意を得た・得ないの別を記入するものとする。
PAGE